様式１号
年 月 日

㊞

（１）メーカー・車名
（２）種別　ポスト新長期、ポスト・ポスト規制適合車

（３）台数 台

年 月 日

円

導入した車両の車両検査証の写しを必ず添付

車両代金支払いに係る請求書と領収書の写しを必ず添付
（割賦の場合は、領収書の代わりに割賦販売契約書の写し）

※

記

公益社団法人福島県トラック協会　殿

（　大型　・　中型　・　小型）
1

１．対象車両 三菱

令和2 〇〇 〇〇

令和２年度　ポスト新長期等規制適合車導入促進助成金交付申請書

　の支払いについて下記のとおり請求します。
　　ポスト新長期等規制適合車導入促進助成金交付要綱第６条に基づき、助成金

（助成金交付請求書）

電話番号

代表者名

会 社 名

住 所

024（558）7755

代表取締役　〇〇　〇〇

ふくトラ運送　株式会社

福島市飯坂町平野字若狭小屋32番地

２．車両登録日 令和2 〇〇 〇〇

３．車両登録番号 福島〇〇〇き　〇〇〇〇

５．振込先銀行口座

銀行名

４．助成金支払い請求額 60,000

※ 大 型 は １ 台 ６ 万 円 、 中 型 は １ 台 ４ 万 円 、 小 型 は １ 台 ２ 万 円 で 計 算

ふくトラ運送
株式会社

1234567福島支店ふくトラ銀行

口座名義口座番号口座区分支店名

（普通・当座）

普通

※添付書類

　令和２年４月１日から令和３年２月２８日の間に導入された車両が対象。

(2)

(1)

(3) リースの場合は、リース契約書の写し及び車検証の写しを必ず添付

申請期限：令和３年２月２８日迄

※リース契約書は車両登録番号、車台番号の記載があるもの

※印鑑は代表者印（丸判）を
使用して下さい。記入例

様式１号
年 月 日

㊞

（１）メーカー・車名
（２）種別　ポスト新長期、ポスト・ポスト規制適合車

（３）台数 台

年 月 日

円

導入した車両の車両検査証の写しを必ず添付

車両代金支払いに係る請求書と領収書の写しを必ず添付
（割賦の場合は、領収書の代わりに割賦販売契約書の写し）

※ 申請期限：令和３年２月２８日迄
令和２年４月１日から令和３年２月２８日の間に導入された車両が対象。

※リース契約書は車両登録番号、車台番号の記載があるもの

※添付書類

(1)

(2)

(3) リースの場合は、リース契約書の写し及び車検証の写しを必ず添付

（普通・当座）

口座名義

３．車両登録番号

４．助成金支払い請求額

※ 大 型 は １ 台 ６ 万 円 、 中 型 は １ 台 ４ 万 円 、 小 型 は １ 台 ２ 万 円 で 計 算

５．振込先銀行口座

銀行名 支店名 口座区分 口座番号

（　大型　・　中型　・　小型）

２．車両登録日

１．対象車両

住 所

会 社 名

代表者名

電話番号

　　ポスト新長期等規制適合車導入促進助成金交付要綱第６条に基づき、助成金
　の支払いについて下記のとおり請求します。

記

公益社団法人福島県トラック協会　殿

令和２年度　ポスト新長期等規制適合車導入促進助成金交付申請書

（助成金交付請求書）

	申請書
	記入例